[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021г.  № 16
п. Воля

О назначении публичных слушаний
о принятии проекта приказа департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской
области «О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 20.12.2018г. № 173-ОЗ « О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 01.02.2011г. № 36 « Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Воленского сельского поселения» решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 21.12.2012г. № 119 « Об утверждении правил землепользования и застройки Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района», администрация Воленского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на основании заявления Морозовой Оксаны Юрьевны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:16:0901028:56, площадью 510 кв.м., расположенном по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, п. Воля, ул. Студенческая, № 177, в части уменьшения минимального отступа от  северо-восточной границы земельного участка с3 м до 0,99м; от границы земельного участка с 3 м до 0,9 м.
2.  Назначить публичные слушания на 12 марта 2021 года на 14.00 часов в администрации Воленского сельского поселения (актовый зал).

3. Определить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в связи с назначением публичных слушаний Главой поселения:

- глава Воленского сельского поселения Десятников А.Ю.
- зам.главы администрации Печенкина Т.С.
- ведущие специалисты Крицикер В.В. и Фошина Н.Н.
4. Подготовку публичных слушаний произвести за счет правообладателя в соответствии с законодательством.

        5. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Воленского сельского поселения в сети «Интернет» www.volenskoe.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воленского сельского поселения                                                     А.Ю. Десятников